
Masłowice, dnia 22.11.2021 r. 

Znak sprawy. UG.IOŚ.271.17.2021 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. 
„Ubezpieczenie majątku i innych interesów gminy Masłowice” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych 
w ofertach: 

Ubezpieczenie majątku i innych interesów gminy Masłowice 
Część I zamówienia 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto (PLN) 

Punktacja za 
zaakceptowane 

klauzule dodatkowe  

1. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group  
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP: 526-021-46-86  
REGON: 006216959 
Jednostka wykonawcy, która będzie brała udział 
w realizacji zamówienia: 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group Oddział Zielona Góra 
ul. Wiśniowa 19A, 65-517 Zielona Góra 

 
86.364,00 zł 

 

41 przyznanych 
punktów 

2. 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Domaniewska 41, 02-672 
NIP: 525-22-71-511 
REGON: 015531467 
Jednostka wykonawcy, która będzie brała udział 
w realizacji zamówienia: 
RESO Europa Service Sp. z o.o.  
z siedzibą w Suwałkach 
ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałk 

75 810,00 zł 61 przyznanych 
punktów 

3. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP: 526-021-46-86  
REGON: 00621695 
Jednostka wykonawcy, która będzie brała 
udział w realizacji zamówienia: 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group Oddział w 
Częstochowie 
 ul. Jagiellońska 1, 42-216 Częstochowa 

Brak złożonej oferty w tej części 

4. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”  
ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
NIP: 526-10-33-426 
REGON: 012114579 
Jednostka wykonawcy, która będzie brała 
udział w realizacji zamówienia: 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

73 602,00 zł 76 przyznanych 
punktów 



ul. Kostromska 37, 97-300 Piotrków 
Trybunalski 

5. 

Generali T.U. S.A. 
Postępu 15b, 02-676 Warszawa 
NIP: 5262349108 
REGON: 016029008 

Brak złożonej oferty w tej części 

 

Ubezpieczenie majątku i innych interesów gminy Masłowice 
Część II zamówienia 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto (PLN) 

Punktacja za 
zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 

1. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group  
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP: 526-021-46-86  
REGON: 006216959 
Jednostka wykonawcy, która będzie brała 
udział w realizacji zamówienia: 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group Oddział Zielona Góra 
ul. Wiśniowa 19A, 65-517 Zielona Góra 

Brak złożonej oferty w tej części 

2. 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Domaniewska 41, 02-672 
NIP: 525-22-71-511 
REGON: 015531467 
Jednostka wykonawcy, która będzie brała 
udział w realizacji zamówienia: 
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z 
siedzibą w Suwałkach 
ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałk 

38 250,00 zł 55 przyznanych 
punktów 

3. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP: 526-021-46-86  
REGON: 00621695 
Jednostka wykonawcy, która będzie brała 
udział w realizacji zamówienia: 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group Oddział w 
Częstochowie 
 ul. Jagiellońska 1, 42-216 Częstochowa 

46 827,00 zł 44 przyznanych 
punktów 

4. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW”  
ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
NIP: 526-10-33-426 
REGON: 012114579 
Jednostka wykonawcy, która będzie brała 
udział w realizacji zamówienia: 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW” 
ul. Kostromska 37, 97-300 Piotrków 
Trybunalski 

40 290,00 zł 74 przyznanych 
punktów 

5. 
Generali T.U. S.A. 
Postępu 15b, 02-676 Warszawa 
NIP: 5262349108 
REGON: 016029008 

39 531,00 zł 70 przyznanych 
punktów 



 

Ubezpieczenie majątku i innych interesów gminy Masłowice 
Część III zamówienia 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto (PLN) 

Punktacja za 
zaakceptowane 

klauzule 
dodatkowe 

1. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group  
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP: 526-021-46-86  
REGON: 006216959 
Jednostka wykonawcy, która będzie brała udział w 
realizacji zamówienia: 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group Oddział Zielona Góra 
ul. Wiśniowa 19A, 65-517 Zielona Góra 

Brak złożonej oferty w tej części 

2. 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Domaniewska 41, 02-672 
NIP: 525-22-71-511 
REGON: 015531467 
Jednostka wykonawcy, która będzie brała udział w 
realizacji zamówienia: 
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z 
siedzibą w Suwałkach 
ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałk 

20 640,00 zł 0 

3. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP: 526-021-46-86  
REGON: 00621695 
Jednostka wykonawcy, która będzie brała udział w 
realizacji zamówienia: 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group Oddział w Częstochowie 
 ul. Jagiellońska 1, 42-216 Częstochowa 

Brak złożonej oferty w tej części 

4. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”  
ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
NIP: 526-10-33-426 
REGON: 012114579 
Jednostka wykonawcy, która będzie brała udział w 
realizacji zamówienia: 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
ul. Kostromska 37, 97-300 Piotrków Trybunalski 

7 695,00 zł 35 

5. 
Generali T.U. S.A. 
Postępu 15b, 02-676 Warszawa 
NIP: 5262349108 
REGON: 016029008 

Brak złożonej oferty w tej części 

 
 


		2021-11-22T14:44:45+0100




